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Artikelidentifikation

GTIN der Artikeleinheit
Zielmarkt: Landercode
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Basisartikel
Konsumenteneinheit
Bestelleinheit
Liefereinheit
Glltig-ab Datum (-zeit)
Geandert am
Datenverantwortlicher: Name
Datenverantwortlicher: GLN
Priméarschlissel des Artikels
Artikelebene
Community
Vorgesehene Publizierungsziele
Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)
Vorgesehenes Publizierungsziel
Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
GDSN Atrtikelklassifizierung: Attribute
GDSN Atrtikelklassifizierung: Attribute (Nr.:1 / 25)
GPC Attribut Type: Code
GPC Attribut Wert: Code
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 /999)
Hersteller: GLN
Markeninhaber: Name
Markeninhaber: GLN
Kontaktinformation fir Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Artikelbeschreibung

Funktionsbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (en)
Artikelkurzbezeichnung (de)
Artikelkurzbezeichnung (en)
Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)
Artikelbezeichnung

Artikelbezeichnung (Nr.:2 / 999)
Artikelbezeichnung

Zusétzliche Artikelbeschreibung (de)
Zusatzliche Artikelbeschreibung (en)

Markenname
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:2 /
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Umsatzsteuer

Handhabungsanweisung: Code

04049411712061

Deutschland (276)

Korrektur (COR)

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Ja (true)

23.01.2025 00:00

19.12.2025 18:22

Bakerman

4049411000007
04049411712061/4049411000007/276
Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
EU Community (EU)

4057573000001
71206
10000245

Angabe: Fir Vegetarier / Veganer geeignet (20000175)
VEGETARIER (30002541)

4049411000007
Bakerman GmbH & Co. KG
4049411000007

Bakerman GmbH & Co. KG
Duppelstrale 17, 48599 Gronau Deutschland

Backwaren

Bakery Product

Blatterteigst. Pistazie-Vanille100g
PuffPastrySt. Pistachio-Vanillal00g

Gebackenes Produkt: Goldbrauner Blatterteig mit Pistazien- und
Vanillefiillung mit Keks- und Zuckertopping (90 + 14 g)

Baked product: golden-brown puff pastry with pistachio- and vanilla filling
with biscuit and sugar topping (90 + 14 g)

Angaben des tiefgefrorenen Artikels: Toleranz Gewicht: + 8 g Léange: 175 +
26 mm Breite: 36 £ 3,6 mm Hohe: 20 + 2 mm Fillungsanteil: 38 %
Information of the deep-frozen article: Tolerance weight: + 8 g Length: 175 +
26 mm Width: 36 + 3,6 mm Height: 20 + 2 mm Filling percentage: 38 %
Bakerman GmbH & Co. KG

Blatterteiggeback mit 19% Pistazien- und 19% Vanillefullung, Teigling,
tiefgefroren

Puff pastry with 19% pistachio- and 19% vanilla filling, dough, frozen
Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(Low)

jrottewert/4049411000007

Seite 1 von 6 2026-02-18



04049411712061/4049411000007/276

WORLD
SYNC

by Syndigo

Handhabunganweisungen (Nr.:1 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Handhabunganweisungen (Nr.:2 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Handhabunganweisungen (Nr.:3 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/

999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:2 /

999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Artikeleigenschaften

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C]

ArtikelmaBe

MaRe: Hohe

Mafe: H6he MaReinheit

MaRe: Breite

MaRe: Breite Maf3einheit

MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MaBeinheit

Nettogewicht

Nettogewicht: MafR3einheit

Bruttogewicht

Bruttogewicht: Maf3einheit

Nettofillmenge

Nettofillmenge (Nr.:1/999)

Nettofillmenge
Nettofullmenge: MaReinheit

Nettofullmenge: Beschreibung (de)

Gefrorenes Produkt (FRO)
Nicht wieder einfrieren (DNR)

Lagerung im Gefriergeréat (FPC)

Vor dem Backen und Verkaufen: Produkt bei einer Temperatur von -
18°C lichtgeschiitzt und trocken lagern. Nach dem Auftauen nicht wieder
einfrieren.

Before baking and selling: Store product at a temperature of - 18°C,
protected from light and dry. Do not refreeze after thawing.

110

Millimeter (MMT)
292

Millimeter (MMT)
392

Millimeter (MMT)
6,00

Kilogramm (KGM)
6,315

Kilogramm (KGM)

6,00
Kilogramm (KGM)
60 x 100g

Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Case Level Non GTIN

Tiefe

Tiefe MaReinheit

Hohe

Hohe MaReinheit
Breite

Breite MaReinheit
Bruttogewicht

: Bruttogewicht MaReinheit
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Palettenstapelfaktor
Anzahl Einheiten pro Palette
Anzahl Lagen pro Palette

1200

Millimeter (MMT)
1800

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
782,83
Kilogramm (KGM)
1

120

15

Mengenvariabler Artikel

Artikelverpackung

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackungsart: Beschreibung

Nein (false)

Faltschachtel / Fasergusskarton / Faserformkarton (CT)
Karton: bedruckt, Recyclingféhigkeit: 100%, FSC Zertifizierung: FSC Mix,
303g; Etikett: schwarz-weil3 (schwermetallfrei)
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Verpackungsart: Beschreibung

Verpackungsebene
Verpackungsinformation (Nr.:2 / 25)

Verpackungsart

Verpackungsart: Beschreibung

Verpackungsart: Beschreibung

Verpackungsebene
Palettennutzung: Bedingungen
Palettenkennzeichen
Transportstapelfaktor
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Chargenfuhrung
Datumsangabe auf Verpackung: Art
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Artikellogistik

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Grundpreisauszeichnungspflicht
Datentrédger: Code
Datentréger: Code (Nr.:1/999)
Datentréger: Code
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Art

Importklassifikation: Wert

Artikelregulierung

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1/999)
Rechtliche Produktkategorie

Biozid
GHS

Angaben fiir die Lebensmittelindustrie

Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.:1 / 999)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.:2 / 999)

Carton: printed, recyclability: 100%, FSC certification: FSC mix, 303g; label:
black and white (heavy metal free)
2

Beutel / Tiite (BG)

PE-HD, 12,23g, 15pum; 59x15,5cm, blue, closure type: welded, Recycled
content: 0%; 1 subpackages a 60 pieces

PE-HD, 12,239, 15um; 59x15,5cm, blau, Verschlussart: verschweif3t,
Rezylatanteil: 0%; 1 Unterverpackungen a 60 Stiick

1

Tauschpaletten (2)

Palette 800 X 1200 mm (11)

1

Nein (false)

DE1296465951871

Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

24.01.2025 00:00
71206
Nein (FALSE)

GS1 128 (GS1_128)

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von
Informationen und Erstellung von Statistiken tiber den Warenverkehr
zwischen Landern der Européischen Union (EU) (INTRASTAT)
19012000

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (FALSE)

Zutaten: Trinkwasser, WEIZENmehl, Margarine [Palmdl, Trinkwasser,
Rapsodl, Speisesalz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Sduerungsmittel (Citronensaure)], Zucker, Palmél, 2,85%
PISTAZIEN, Sonnenblumendl, Hagelzucker, modifizierte Kartoffelstérke,
LAKTOSE, El, Molkenpulver (MILCH), Speisesalz, MagerMILCHpulver,
Kokosol, natirliches Aroma, VolIMILCHpulver, Emulgatoren (Lecithine,
Milchs&aureester von Mono-und Diglyceriden von Speisefettsauren),
Glukosesirup, Séaureregulatoren (Natriumhydrogencarbonat,
Dinatriummonohydrogenphosphat), Stabilisatoren (Calciumsulfat,
Tetranatriumdiphosphat), Invertzucker, MILCHeiweil3, farbender
Karottenextrakt, naturliches Vanillearoma, Farbstoff (Kupferkomplexe der
Chlorophylline). Kann SENF, SESAM, SOJA und SELLERIE enthalten.
Trotz groRter Sorgfalt bei der Herstellung kénnen vereinzelnd Schalen-
oder Kernbestandteile durch den Nuss- und/oder Fruchtanteil eingetragen
werden
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Zutatenliste

Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:1/50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:2 / 50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:3/50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:4 / 50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:5/50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung (Nr.:1/999)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen
der Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
E-Nummern
E-Nummern (Nr.:1 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:2 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:3 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:4 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:5 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:6 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:7 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:8 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:9 / 50)
E-Nummern

Ingredients:water, WHEAT flour, margarine [palm oil, water, rapeseed oil,
salt, emulsifier (mono- and diglycerides of fatty acids), acid (citric acid)],
sugar, palm oil, 2,85% PISTACHIOS, sunflower oil, hail sugar, modified
potato starch, LACTOSE, EGG, whey powder (MILK), salt, skimmed MILK
powder, coconut oil, natural flavouring, full cream MILK powder, emulsifiers
(lecithins, lactic acid esters of mono- and diglycerides of fatty acids),
glucose syrup, acidity regulators (sodium hydrogen carbonate, disodium
monohydrogen phosphate), stabilisers (calcium sulphate, tetrasodium
diphosphate), invert sugar, MILK protein, colouring carrot extract, natural
vanilla flavouring, colouring agent (copper complexes of chlorophylls).
May contain MUSTARD, SESAME seeds, SOY and CELERY. Although
the greatest care is taken during production, occasional shell or kernel
components may be introduced through the nut and/or fruit content.

Farbstoffe (COLOUR)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sauerungsmittel (ACID)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Emulgatoren (EMULSIFIER)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Séaureregulatoren (ACIDITY_REGULATOR)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Stabilisatoren (STABILISER)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

natirliche Aromen (NAR)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Kupferkomplexe der Chlorophylline (E141(ii))
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Citronensaure (E330)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren (E471)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Lecithine (E322)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milchs&aureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettséauren (E472b)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Dinatriumphosphat (E339(ii))
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Natriumhydrogencarbonat (E500(ii))
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Tetranatriumdiphosphat (E450(iii))
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Calciumsulfat (E516)
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E-Nummern: Grad des Vorkommens
Zubereitung
Zubereitung (Nr.:1/5)
Zubereitungsart

Zubereitungsanweisungen

Zubereitungsanweisungen

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:4/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:6 / 999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:7 / 999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:8 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:9/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofiie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Backen - Zubereitung unter Einwirkung von gleichmaRig verteilter trockener
Hitze in einem Ofen (BAKE)

15 Minuten antauen lassen, Ofen auf 200#C vorheizen, bei 175#C ca.
18 Minuten mit geschlossener Abluftklappe und danach bei 165 #C ca.
5 Minuten mit offener Abluftklappe backen. Bei nicht Beachtung der
Backanleitung sind qualitative Abweichungen des Backergebnisses
maoglich. Die Backzeiten und Temperaturen sind jeweils vom Ofentyp
abhangig.

Defrost for 15 minutes, pre-heat oven to 200°C. Bake at 175°C for 18
minutes with closed exhaust valve andafterwards at 165°C for 5 minutes
with open exhaust valve. If the baking instructions are not followed,
qualitative deviations in the baking result are possible. The baking times
and temperatures depend on the type of oven.

Getreidekodrner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse
(AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nusse (LMIV: Schalenfriichte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Senf- und daraus gewonnene Erzeugnisse (BM)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse (BC)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

371,4

1549,1

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)
232

Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil Fett, davon geséttigte Fettsauren (FASAT)
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert 10,5
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit Gramm (GRM)
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Néahrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert 36,2
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit Gramm (GRM)
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Néhrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert 16,3
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit Gramm (GRM)
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Néahrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil Ballaststoffe (FIBTG)
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert 11
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit Gramm (GRM)
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Néahrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil Eiwei3 (PRO-)
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert 4,0
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit Gramm (GRM)
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Né&hrwertangaben (Nr.:7 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil Salz Aquivalent (SALTEQ)
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert 0,60
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit Gramm (GRM)
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Gefahrgut | Gefahrstoff
Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
Angaben fiir die Gesundheitsindustrie
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Nein (false)
Publikation/ System- | Statusinformationen
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Ubergeordneter Status PUBLISHED
Publikationsstatus PUBLISHED
Freigabe Status Ja (true)
CIC Status WAITING_FOR_CIC
Aktion erforderlich Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet Ja (true)
Anzahl verknupfter digitaler Anlagen 2
Letztes Bewegungskennzeichen Korrektur (COR)
Item Formerly Released Ja (true)
Auf Validierungs-Taskliste Nein (false)
Erstellt von bhoffmann/4049411000007
Erstellt am 24.01.2025 08:47
Letzte Anderung von hybrid-importer/4049111000000
Geéndert am 19.12.2025 18:22
Letzte Anderung durch Benutzer ssander-ladeur/4049411000007
Letzte Anderung durch Benutzer am 17.11.2025 13:11
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